
 

 

ZARZĄDZENIE NR 107/2023 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 

poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2023 określonym uchwałą Nr XLV/349/2022 Rady Gminy 

Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów po 

zmianie wynosi 62 875 359,23 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po 

zmianie wynosi 76 791 859,17 zł; 

3) zmiany w planie finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 września 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Czesław Pytlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 5284



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 852 936,03 0,00 672,00 853 608,03 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 18 125,03 0,00 672,00 18 797,03 

bieżące razem: 46 666 593,25 0,00 672,00 46 667 265,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 208 093,98 0,00 0,00 16 208 093,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 545 719,60 0,00 0,00 6 545 719,60 

Ogółem: 62 874 687,23 0,00 672,00 62 875 359,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 545 719,60 0,00 0,00 6 545 719,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5284



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 2 560 357,67 2 560 357,67 1 818 465,67 1 145 527,03 672 938,64 0,00 741 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672,00 672,00 144,00 0,00 144,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 561 029,67 2 561 029,67 1 818 609,67 1 145 527,03 673 082,64 0,00 742 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 18 125,03 18 125,03 1 213,03 1 213,03 0,00 0,00 16 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672,00 672,00 144,00 0,00 144,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 797,03 18 797,03 1 357,03 1 213,03 144,00 0,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 791 187,17 46 774 515,33 38 451 541,14 19 349 724,40 19 101 816,74 2 274 022,00 4 515 952,19 0,00 0,00 1 533 000,00 30 016 671,84 30 016 671,84 6 399 767,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 672,00 672,00 144,00 0,00 144,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 791 859,17 46 775 187,33 38 451 685,14 19 349 724,40 19 101 960,74 2 274 022,00 4 516 480,19 0,00 0,00 1 533 000,00 30 016 671,84 30 016 671,84 6 399 767,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5284



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdzi

ał 

§ 

TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 51 795,97    

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 32 376,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 32 376,00    

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 622,94    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 622,94    

 852   POMOC SPOŁECZNA 18 797,03    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 18 797,03    

II.    WYDATKI 51 795,97    

    Wydatki bieżące 51 795,97    

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 998,94    

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
357,46    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy postawionej 

w stan wojny - usługi 357,46    

  80195  Pozostała działalność 32 641,48    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy postawionej 

w stan wojny - usługi 32 641,48    

 852   POMOC SPOŁECZNA 18 797,03    

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 18 797,03    

   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy postawionej 

w stan wojny - świadczenia 17 440,00    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy postawionej 

w stan wojny - wydatki bieżące 144,00    

   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy postawionej 

w stan wojny - wynagrodzenia 1 213,03    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5284


		2024-07-05T12:03:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




